令和  年  月  日

       広島大学理学部第３年次編入学試験入試情報開示申請書

 広島大学理学部長 殿

                    開示申請者

住 所

〒   －

ふりがな

氏 名

(自署)

電話番号 (   )    －

下記のとおり，私にかかる入学試験の成績について開示を請求します。

                  記

入 学 試 験 年 度 令和  年度第３年次編入学試験

出願学部・学科等  理学部      学科

受 験 番 号

（注）申請書は，以下の書類を同封の上，４月１日から４月３０日までに広島大学理学

系支援室（学士課程担当）（〒739-8526 東広島市鏡山一丁目３番１号）に郵送し

てください。

  ① 広島大学理学部編入学試験受験票（コピー不可。開示の際，同封して返却しま

す。）

  ② 返信用封筒（長形３号(12cm × 23.5cm) に受験者本人の郵便番号，住所，氏

名を明記し，460 円分の切手を貼ったもの。）